



BZP.271. 80.2020

Gdańsk, dnia 17 listopada 2020r.

## WYKONAWCY

### **dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę dwóch samochodów osobowych o napędzie elektrycznym”**

Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania dotyczące w/w postępowania, na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

#### **Pytanie 1:**

Dotyczy Rozdział 1 OPZ pkt. I ust. 3 ppkt. 3 SIWZ - długość pojazdu

Mając na uwadze Art. 7 ust. 1 i Art. 29 ust. 2 Ustawy Pzp oraz dyrektywę 2014/24/UE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 26 lutego 2014 roku, czy Zamawiający dopuszcza, aby oferowany pojazd miał długość pojazdu min. 4180 mm? To tylko 0,5% mniej od wymaganej obecnie długości.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza aby oferowany pojazd miał długość min 4180 mm.

#### **Pytanie 2**

Dotyczy Rozdział 1 OPZ pkt. I ust. 3 ppkt. 4 SIWZ – pojemność bagażnika do półki (tzw. pomiar wg. VDA)

Mając na uwadze Art. 7 ust. 1 i Art. 29 ust. 2 Ustawy Pzp oraz dyrektywę 2014/24/UE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 26 lutego 2014 roku, czy Zamawiający dopuszcza, aby oferowany pojazd miał pojemność bagażnika do półki min. 332l? To tylko o 5,2% mniej od wymaganej obecnie pojemności.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza aby oferowany pojazd miał pojemność bagażnika do półki min. 332l.

Z poważaniem

Marek Komorowski  
Dyrektor Biura Zamówień Publicznych

*Podpisano podpisem kwalifikowanym*